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Pragniemy podziękować wszystkim za przygotowanie naszego parafialnego kościoła do1.
przeżywania tych najważniejszych świąt chrześcijańskich: przygotowanie dekoracji i liturgii,
śpiewu, na czas Triduum Paschalnego oraz za czynny i żywy udział w liturgiach minionych dni.
Niech Wam wszystkim dobry Bóg wynagrodzi obfitością swojej łaski. W szczególności
pragniemy podziękować Państwu Aleksandrze i Bohdanowi Szczudło, Pani Ewie Smolnik, Panu
Markowi Mackiewiczowi za projekt oraz wykonanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy
także za pomoc Panom: Mieczysławowi Grzymale, Arturowi Jareckiemu, Mirosławowi
Maciejewskiemu, Dariuszowi Grudniewskiemu, Piotrowi Żochowskiemu. Dziękujemy także
wszystkim naszym parafianom, którzy ofiarowali  produkty żywnościowe, z których
przygotowaliśmy 150 obfitych paczek dla potrzebujących osób i 20 paczek dla chorych dzieci.
Dziękujemy także za ofiary złożone na ten cel. Szczególnie dziękujemy Masarni Państwa Majer
i Piekarni Państwa Mielnik.
Jutro, czyli w Poniedziałek Wielkanocny Msze święte w porządku niedzielnym2.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek szczególną intencją3.
wspólnej modlitwy będzie prośba o nowe i święte powołania, zakonne i kapłańskie z naszej
parafii. W pierwszy piątek okazja do spowiedzi św.: dla dzieci od godziny 17.00 do 18.00.
Okazja do spowiedzi dla dorosłych w pierwszy piątek rano od godziny 08.00 do 08.30 oraz
wieczorem od godziny 18.00 do 19.00.W pierwszy piątek miesiąca odwiedzimy chorych z
Najświętszym Sakramentem.
Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma4.
rangę uroczystości. Dlatego w najbliższy piątek  nie obowiązuje  wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.
Za tydzień – druga niedziela wielkanocna, zwana także niedzielą białą lub niedzielą5.
Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta rozpoczyna obchody Tygodnia Miłosierdzia. O godz. 18:30 
Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.
W Niedzielę Miłosierdzia Bożego, będą zbierane przed kościołem ofiary na dzieła prowadzone6.
przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.


